
1 
 

DECRETO DE LA ALCALDÍA 
 

Finalizado el plazo para la presentación de solicitudes relativas a la 
convocatoria del proceso selectivo para el acceso por procedimiento 
ordinario, turno libre, de 3 plazas de Agentes de Policía Local.  

 
De conformidad con las Bases que rigen la convocatoria y en virtud de las 

atribuciones que me confiere la vigente legislación local,  
 
RESUELVO: 

 
PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y 

excluidos/as según se detalla: 
 
ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
 ABAD CALVO TANIA ***400*** 
 AGUDO TELLEZ ANDRES ***053*** 
 AGUILA ESTRADA JORGE JESUS ***745*** 
 ALFALLA LÓPEZ MIRIAM ***995*** 
 ALONSO BARRENO CARLOS ***757*** 
 ALONSO NARANJO JESUS ***109*** 
 ALONSO VILLAVERDE OSCAR ***388*** 
 ALVAREZ BLAZQUEZ IVAN ***021*** 
 ÁLVAREZ SANTIAGO CRISTINA ***232*** 
 ANTONA BLANCO SANDRA ***709*** 
 ANTONIO ISIDORO JESSICA ***969*** 
 ARIAS CUQUERELLA ANGEL ***945*** 
 ARRIBAS LOPEZ JESUS ***080*** 
 ASCANIO LORENZO MAGNOLIA ***119*** 
 AVILA OREJAS CARLOS ***485*** 
 AZABAL PARDO NEREA ***273*** 
 AZCUTIA PEREZ JORGE ***658*** 
 BALDOVI PARRA DAVID EMILIO ***999*** 
 BARJA CARRO RAUL ***028*** 
 BELLA BARCA JESÚS ***870*** 
 BENEYTEZ PALAFOX RUBEN ***124*** 
 BENGOECHEA HIDALGO AITOR ***207*** 
 BERNAL-QUIROS SANCHEZ BEATRIZ ***203*** 
 BLAZQUEZ CORDON DAVID ***066*** 
 BORJA VASQUEZ NICOLAS ANTONY ***823*** 
 BRAVO CAÑAS PAULA ***669*** 
 BUSNADIEGO GIL JAIME ***665*** 
 CABELLO SAEZ ADRIAN ***901*** 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6

Fd
o.

 D
A

VI
D

 J
O

SE
 M

A
R

TI
N

 M
O

LP
EC

ER
ES

EL
 A

LC
AL

D
E

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
ER

C
ED

IL
LA

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Fe

ch
a:

26
/0

6/
20

25
Fe

ch
a:

26
/0

6/
20

25
H

A
S

H
:B

65
C

47
56

D
B

25
4F

8C
C

C
A

9C
02

7F
C

E
D

A
98

D
C

9F
E

14
0A

C
S

V
:6

36
aa

05
f-2

a8
c-

40
0a

-9
21

0-
f0

2f
95

9d
fc

4c
-8

77
40

6
Firmado Electrónicamente

Fd
o.

 R
IC

A
R

D
O

 D
E 

SA
N

D
E 

TU
N

D
ID

O
R

LA
 S

EC
R

ET
AR

ÍA
 G

EN
ER

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

ER
C

ED
IL

LA
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Fe
ch

a:
26

/0
6/

20
25

Fe
ch

a:
26

/0
6/

20
25

H
A

S
H

:E
76

A
50

2B
E

C
86

99
4B

A
07

F2
7B

FF
9C

61
E

27
3A

3F
13

9E

C
S

V
:6

36
aa

05
f-2

a8
c-

40
0a

-9
21

0-
f0

2f
95

9d
fc

4c
-8

77
40

6

Firmado Electrónicamente



2 
 

 CANTALAPIEDRA HERNANDO DAVID ***654*** 
 CANTARERO MARIN JAVIER ***853*** 
 CARMENA BARRIOS BEATRIZ ***166*** 
 CARNEROS BARRAGAN MARTA ***254*** 
 CARRION VALEREZO ANDRES SEBASTIAN ***166*** 
 CASADO GONZÁLEZ ADRIAN ***289*** 
 CASAS MARTIN GASPAR ***898*** 
 CASTEJOS GALLARDO IVAN ***218*** 
 CASTILLO CHINCHILLA PEDRO RAFAEL ***523*** 
 CASTRO SAEZ LIDIA ***622*** 
 CEDENILLA MARTIN DAVID ***182*** 
 CEREZO GALLEGO MARIA INES ***640*** 
 CERRAJERO HUESO ISMAEL ***229*** 
 CHANG BACALLAO RAFAEL ***913*** 
 CHICA OSUNA JUAN MANUEL ***024*** 
 CHICHARRO MIGUEL ALVARO ***199*** 
 CHILLON AROCO DAVID ***024*** 
 CHIMENO RODRIGUEZ ALVARO ***800*** 
 CHIRCULETE BALTEANU IONICA ***892*** 
 CHUQUIMARCA VASILEV JOSUA ***681*** 
 CIRIA MENCIAS DANIEL ***690*** 
 CLEMENTE VALDIVIESO ADRIAN ***033*** 
 COLINO CUARTAS SARA ***209*** 
 CORDON MATILLA CARLOS ***527*** 
 CORTINA MONTON GUILLERMO ***484*** 
 CRESPO GARRIDO ALEJANDRO ***668*** 
 CUADROS RUBIO ABEL ***044*** 
 CUEVA DEL VALLE MIGUEL ANGEL ***567*** 
 DALMAU MENA ADRIANA ***370*** 
 DE DIOS CARBALLO CARLOS ANTONIO ***214*** 
 DE LA CRUZ GRACIA EDUARDO ***041*** 
 DE LA PLAZA VARELA FRANCISCO JOSE ***713*** 
 DE LA TORRE VELEZ ALEXANDRA ***090*** 
 DE LA VERA DE LA CRUZ DANIEL ***108*** 
 DE MIGUEL SOLDADO ANDRES ***705*** 
 DE MINGO AVILA MARIO ***094*** 
 DE VITA ROMANISZYN DIEGO ***502*** 
 DIAZ DE HUERTA LUIS MIGUEL ***456*** 
 DIAZ DE MIGUEL DANIEL ***537*** 
 DIAZ PEREZ DAVID ***287*** 
 DIAZ SANCHEZ EDUARDO ***859*** 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



3 
 

 DOMINGO MARTINEZ ELISA LARA ***381*** 
 DOMINGUEZ AIELLO CARLOS DANIEL ***513*** 
 DOMINGUEZ CARDENAS PABLO ***704*** 
 DOMINGUEZ DE ANDRES SARA ***493*** 
 DOMINGUEZ JIMENEZ CONSUELO MARIA ***016*** 
 DOS SANTOS CASTAÑO REBECA ***473*** 
 DUEÑAS GALLEGO SERGIO ***162*** 
 DURAN ORTIZ ROCIO ***782*** 
 ESCALERA FLORES MARIA TERESA ***396*** 
 ESPELLETA PEREZ MIGUEL ***861*** 
 ESPINEL MARTIN FRANCISCO JAVIER ***642*** 
 ESQUIDE RESINO JAVIER ***016*** 
 FERNANDEZ CARVAJAL JORGE ***463*** 
 FERNANDEZ DIEZ CRISTINA ***598*** 
 FERNANDEZ DIEZ CRISTINA ***598*** 
 FERNANDEZ GALINDO ALVARO ***551*** 
 FERNANDEZ GONZALEZ HUGO ***952*** 
 FERNANDEZ MENDEZ MIGUEL ANGEL ***971*** 
 FERNANDEZ PACHECO JARQUE FATIMA PALOMA ***569*** 
 FERNANDEZ PAJARES GABRIEL ***896*** 
 FERNANDEZ YAGUE DAVID ***726*** 
 FUENTES BERIGUETE MALENA ***341*** 
 FUENTES MARTIN JORGE ***529*** 
 GALAN CORROTO DARIO ***688*** 
 GARCIA ALCALDE ELOY ***273*** 
 GARCIA BLANCO JAVIER ***444*** 
 GARCIA CARRETO OSCAR ***671*** 
 GARCIA CONTRERAS AMANDA ***921*** 
 GARCIA DE LA MORENA ALBERTO ***369*** 
 GARCIA DIAZ SANTIAGO ***931*** 
 GARCIA FRUTOS MIGUEL ***175*** 
 GARCIA GISBERT CRISTIAN ***766*** 
 GARCIA GONZALEZ RAQUEL ***224*** 
 GARCIA LEAN IRENE ***831*** 
 GARCIA MARTINEZ AARON ***440*** 
 GARCIA OTERO ANA ***024*** 
 GARCIA RAMIREZ MARIA ***945*** 
 GARCIA ROMERO ADRIAN ***839*** 
 GARCIA-RAMA GONZALEZ LEONARDO ***001*** 
 GARRIDO ASENSIO LAURA ***944*** 
 GESTEIRA LACUESTA ANA ***445*** 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



4 
 

 GIL GODINO EVA MARIA ***399*** 
 GIL SEBASTIÁN HÉCTOR ***735*** 
 GOMEZ ALARCON CARLOS ***620*** 
 GOMEZ ARROYO HECTOR ***257*** 
 GOMEZ MOLINA MONICA ***853*** 
 GOMEZ SANCHEZ MIGALLON ZAIDA ***597*** 
 GOMEZ VERA BARBARA ***641*** 
 GONZÁLEZ BEDIA DAVID ***062*** 
 GONZALEZ CARPIO LAURA ***948*** 
 GONZALEZ CASTRO SERGIO ***038*** 
 GONZÁLEZ COLMENAR ARIADNA ***364*** 
 GONZALEZ CRESPO PABLO ***491*** 
 GONZALEZ MONTALVO ANTONIO ***542*** 
 GONZALEZ RETAMAL MANUEL ***743*** 
 GONZALEZ RICA RICA PATRICIA ***803*** 
 GONZALEZ SANCHEZ PAULA ESTHER ***784*** 
 GRANDE AGULLA IGNACIO ***696*** 
 GRANDE AGULLA IGNACIO ***696*** 
 GRANDE REDONDO MARIA DOLORES ***143*** 
 GUIJARRO DEL CANO GONZALO ***589*** 
 GUTIERREZ DEL VAL MARIA DEL CARMEN ***808*** 
 GUZMAN REY CARLOS JAVIER ***083*** 
 HAUSCHILD ARENCIBIA PEDRO ***664*** 
 HERANZ DE LA MORENA ABEL ***021*** 
 HERNANDEZ REVIEJO VICTOR ***245*** 
 HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO ***578*** 
 HERRADA GARCIA EDER ***880*** 
 HERRANZ JORRETO PAULA ***743*** 
 HERRERA CORTAZAR ENRIQUE ***995*** 
 HERRERA ORTIZ MARIA DEL CARMEN ***454*** 
 HERRERO BOTE RICARDO ***488*** 
 HERRERO LÓPEZ SILVIA ***574*** 
 HIDALGO HERRERO LAURA ***297*** 
 HIGUERAS ROSA DIMAS ***506*** 
 HORCAJADA CANOREA ROCIO ***240*** 
 IGLESIAS HERNANDEZ JORGE ***429*** 
 IORDACHE IORDACHE IOANA ***187*** 
 IZQUIERDO GAMEZ ASIER ***270*** 
 IZQUIERDO GAMEZ ASIER ***270*** 
 JARQUE JARA JOSE ***054*** 
 JIMENEZ GONZALEZ LUCIA ***284*** 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



5 
 

 JIMÉNEZ NIETO SERGIO ***588*** 
 JIMENEZ PARRA LUCIA ***868*** 
 JIMENEZ TELLO LAURA ***801*** 
 JURADO GONZALEZ LAURA ***930*** 
 LAGUNA CUBERO DAVID ***826*** 
 LAZARO CUESTA MARIA ***370*** 
 LEON LERMA DAVID ***222*** 
 LINARES PIEDRA IVAN ***910*** 
 LLANOS ACERO ANGEL ***922*** 
 LLORCA BARTOLOME MARIO ***947*** 
 LLORCA LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***209*** 
 LOHARCES GTIÉRREZ SERGIO ***629*** 
 LONDOÑO LOPEZ JHONATAN ANDRES ***371*** 
 LOPEZ BRICIO DAVID ***593*** 
 LOPEZ GULLON NEREA ***122*** 
 LOPEZ HERNANDO RAFAEL ***606*** 
 LOPEZ MENENDEZ MARIO ***707*** 
 LOPEZ MONTERO MONTERO GABRIEL ***582*** 
 LOPEZ MUÑOZ SERGIO ***159*** 
 LOPEZ PEREZ LUCIA ***869*** 
 LOPEZ RUBIO LAURA ***308*** 
 LOPEZ SANZ IVAN ***059*** 
 LORENZO MARTINEZ PAULA ***520*** 
 LUCERO FRANGANILLO ELISA ***401*** 
 LUIS RUIZ JAVIER VALENTIN ***554*** 
 MAKUALA K´DOMBASI PATRICK ***675*** 
 MANCHEÑO JIMENEZ MANCHEÑO JIMÉNEZ 
VIRGINIA ***479*** 
 MANSO GARCIA GABRIEL ***719*** 
 MARTIN CORRAL ALEJANDRO ***967*** 
 MARTIN DIAZ CARLOS ***658*** 
 MARTÍN GÓMEZ DIEGO ***164*** 
 MARTIN MADRIDEJOS RICARDO ***986*** 
 MARTIN MARTIN NOHEMY ***607*** 
 MARTIN MUÑOZ NOELIA MARIA ***094*** 
 MARTIN REY NATALIA ***634*** 
 MARTIN RUIZ ALEJANDRO ***409*** 
 MARTIN SANZ SERGIO ***727*** 
 MARTINEZ ALONSO FELIX ***859*** 
 MARTINEZ BONET EDUARDO ***620*** 
 MARTINEZ CANO ROQUE DANIEL ***248*** 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



6 
 

 MARTINEZ PEREZ SAUL ***528*** 
 MARTINEZ SAENZ JOHN ***482*** 
 MARTINEZ SEVILLA CARLOS ***862*** 
 MARUGAN GALINDO ADRIAN ***446*** 
 MATOS MARTINEZ JAVIER ***657*** 
 MEDINA VELASCO RAÚL ***032*** 
 MENDEZ DEL HOYO MARTA ***689*** 
 MENÉNDEZ LÓPEZ ALEJANDRA ***133*** 
 MENENDEZ PEREIRA SARA ***569*** 
 MERINO BLAZQUEZ ALVARO ***023*** 
 MESAS PARIENTE DIEGO ***606*** 
 MIGALLON ROMA FERNANDO ***435*** 
 MIGUEL MARTIN MARTA ***583*** 
 MINGUEZ DIAZ GONZALO ***498*** 
 MOLINO IBARRA ALVARO ***751*** 
 MONEDERO LARIO DANIEL ***113*** 
 MONJE DE LENS JUAN ROBERTO ***094*** 
 MONJE DE LENS JUAN ROBERTO ***094*** 
 MONTES MORAL JOSE LUIS ***907*** 
 MORAN GONZÁLEZ ANTONIO ***948*** 
 MORELL CHIVATO LAURA ***244*** 
 MORENO GARCÍA ADRIAN ***592*** 
 MORENO GARCÍA SAMUEL ***910*** 
 MORENO MARTIN ALEJANDRO ***454*** 
 MORENO MORALES JAIME ***905*** 
 MORENO QUEVEDO ROBERTO ***670*** 
 MUÑOZ CATALINA MARIAM ***599*** 
 MUÑOZ GODIN MIGUEL ***624*** 
 MUÑOZ NIETO ESTHER ***409*** 
 MUÑOZ TORRES DYLAN ALEJANDRO ***928*** 
 NAVARRO CABALLERO IVAN ***515*** 
 NAVAS FREITAS GUILLERMO ***631*** 
 NAVAS TORQUEMADA LAURA ***998*** 
 NOTARIO MEJIAS MIRIAM ***510*** 
 NUÑEZ DE ARENAS QUINTANS JORGE ***162*** 
 NUÑEZ VILLAMAYOR IGANCIO ***676*** 
 NUÑO ALGAR ALEJANDRO ***484*** 
 OÑATE GUTIÉRREZ MIGUEL ANGEL ***476*** 
 OREJA PIRIS FRANCISCO DAVID ***490*** 
 ORTEGA RODRIGUEZ LAZARO ***328*** 
 ORTIZ ROBLEDO EDUARDO ***314*** 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



7 
 

 PABLOS RUBIO DANIEL ***591*** 
 PALACIOS CANO ALEJANDRA ***491*** 
 PALER BRAVO JUAN CARLOS ***219*** 
 PARRON SANCHEZ ZAIRA MARIA ***045*** 
 PASCUAL NIETO RUBEN ***580*** 
 PASCUAL PASTOR ANTONIO ***688*** 
 PASO GONZÁLEZ JUAN MANUEL ***312*** 
 PEÑA PEÑAS LAURA ***690*** 
 PEREDA ROMERO MIGUEL ***994*** 
 PEREZ ALBA ALBERTO ***845*** 
 PEREZ BAOS ENRIQUE ***609*** 
 PEREZ CARPIO NATALY ***326*** 
 PEREZ SANCHEZ CLAUDIA ***634*** 
 PÉREZ SANCHO ENRIQUE ***893*** 
 PEREZ-CASTILLA IRUROZQUI AARON ***035*** 
 PERPIÑAN LOPEZ JORGE ***923*** 
 PESADO CASTELLANO ALBERTO ***304*** 
 PINTADO BERNINCHES DIEGO ***707*** 
 PIRES GUZMAN SERGIO ***996*** 
 PIZARRO SALVADOR ALVARO ***143*** 
 POLO VILLANUEVA LAURA ***195*** 
 POZA USEROS ANDREA ***667*** 
 PRIEGO PÉREZ BORJA ***226*** 
 PRIETO HUETE GABRIEL ***595*** 
 QUIROGA ESPINOSA CARMEN MARIA ***978*** 
 QUIROGA ESPINOSA CARMEN MARIA ***978*** 
 QUIROS GOMEZ QUIRÓS AGATA ***316*** 
 QUIROS GOMEZ QUIRÓS AGATA ***316*** 
 RAMIREZ MARTINEZ ARANTXA ***470*** 
 REAÑO OLEA JOSE ALBERTO ***151*** 
 RECHE RAMÍREZ JOSE LUIS ***157*** 
 REDONDO ESCUDERO ALEJANDRO ***538*** 
 REIGADA MUÑOZ JAIME ***608*** 
 RIARAN ROMA ROBERTO ***983*** 
 RICO NAVARRO YOHATHAN ***932*** 
 RIOS GUTIERREZ CARLOS ***868*** 
 RIQUELME BERMEJO JAVIER ***136*** 
 RISCO GOMEZ SERGIO ***123*** 
 RIVAS RODRIGUEZ RAUL ***234*** 
 RODRIGUEZ CUENCA MARIA ***348*** 
RODRIGUEZ FRIAS VANESA ***803*** 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



8 
 

 RODRIGUEZ GORDO CARLOS ***715*** 
 RODRIGUEZ MARTIN ABRAHAM ***639*** 
 RODRIGUEZ MUÑOZ AURA ***417*** 
 RODRIGUEZ TESO RAUL ***100*** 
 RODRIGUEZ VILLASANTE RAQUEL ***886*** 
 ROLDAN MARTIN DANIEL ***788*** 
 ROMERO FORTES SAMUEL ***865*** 
 ROMERO NUÑEZ MARIO ***293*** 
 ROMERO SENOSIAIN LUCIA ***298*** 
 ROMERO SUAREZ JUDITH ***639*** 
 ROSALES PACHECO MANUEL ***102*** 
 RUANO LEIVA LAURA ***454*** 
 RUBIO ALVAREZ JAIME ***744*** 
 RUEDA SANTIAGO DANIEL ***069*** 
 RUIZ TRIGUEROS MIGUEL ***090*** 
 SACRISTAN CARRILLO FERNANDO ***521*** 
 SAEZ SALAZ MARIA DEL CARMEN ***176*** 
 SALVADOR LOPEZ RAQUEL ***652*** 
 SAN MIGUEL CASTELO IZAN ***564*** 
 SANCHEZ CERVERA ANDREA ***373*** 
 SANCHEZ DIAZ JOSE MARIA ***205*** 
 SANCHEZ IZQUIERDO LUCIA ***261*** 
 SANCHEZ LOBO JORGE ***659*** 
 SANCHEZ POLO ALBA ***681*** 
 SANCHEZ RUEDA ELENA ***895*** 
 SANCHEZ SANZ SANZ FERNANDO ***364*** 
 SANCHEZ SOLANA ALVARO ***995*** 
 SANJUAN GONZALEZ GONZALO ***659*** 
 SANTIAGO MARTIN JAVIER ***722*** 
 SANTOS CAMPOS JAVIER ***101*** 
 SANTOS GANADOS LUIS ***007*** 
 SANTOS RUIZ AZAHARA ***714*** 
 SAURAS FERNANDEZ MONTES ALFONSO ***602*** 
 SEPULVEDA SACRISTAN LORENA ***339*** 
 SIERRA PORRAS PORRAS ALBERTO ***496*** 
 SORIANO UBEDA ANGEL ***423*** 
 SUJAR ALAEZ PABLO ***280*** 
 TARTA BARRERA ELENA ***958*** 
 TEJADA RODELGO JENNIFER ***065*** 
 TINOCO HERRANZ JAIME ***657*** 
 TOLEDO SAN JUAN JORGE ***568*** 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



9 
 

 TRONCONE SANCHEZ MARIANA ***344*** 
 VADORREY LOSADA JOSE ANTONIO ***366*** 
 VALDEOLIVAS LOPEZ RUBEN ***912*** 
 VALERO DIAZ FRANCISCO ***297*** 
 VALERO VAZQUEZ EVA MARIA ***974*** 
 VANHUKST IVAN ***296*** 
 VÁZQUEZ AZCONA JORGE FÉLIX ***593*** 
 VAZQUEZ SOBOLA MONICA ***004*** 
 VELEZ MARTIN SHEREZHADE ***692*** 
 VELILLA GUERRERO CORAL MARINA ***062*** 
 VICARIO VELOSO JESÚS MANUEL ***471*** 
 VICENTE GONZALEZ PATRICIA ***681*** 
 VICENTE QUIROS JAIME ***593*** 
 VIDALES GARCIA ALEJANDRO ***348*** 
 VILLAREAL GONZALEZ ELENA MARIA ***298*** 
 VILLARPRIEGO GOMEZ PAMELA ***217*** 
 WINKLER GOMEZ JAVIER PEDRO ***606*** 
 YEPES BERMUDEZ ANGEL ***400*** 
 YEPES MONTIEL MARTA ***896*** 
 ZAMARRO DE PABLOS SERGIO ***221*** 
 ZAVRASHVILI DEKANOIDZE MIKHEIL ***959*** 

 
EXCLUIDOS:  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO ACLARACIÓN 

 ALPAÑES VIZUETE BEATRIZ ***417*** B   

 BAZAGA MARCO LUISA ***251*** A, B, C   

 CARRASCO GISMERA PATRICIA ***578*** B Aporta TÍTULO sin firmas 

 CARRILLO SAMSOM MERCEDES ***231*** B   

 CATILLEJO CRUZ MONICA ***614*** C 
No aporta CERTIFICADO 
SEPE 

 DORADO FERNANDEZ ANDREA ***543*** A   

 EXPOSITO PASTOR JUAN FRANCISCO ***241*** C   

 GARCIA ALVAREZ ROBERTO ***840*** C 
No aporta CERTIFICADO 
SEPE 

 GARCIA FONTAN CARLOS ***354*** A, B   

 GONZALEZ SANZ JAVIER ***155*** B   

 GUTIERREZ VAZQUEZ MARIA DE LOS ANGELES ***030*** C   

 HERNANDEZ RODRIGO RUBEN ***994*** A, B   

 MARIN MOLDOVEANU ALEJANDRO DACIAN ***143*** B, C 
No aporta CERTIFICADO 
SEPE 

 MARTINEZ GONZALEZ NOELIA ***942*** C   

 MULAS ARRANZ DANIEL ***921*** A   

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



10 
 

 MUÑOZ MARTINEZ ALEJANDRO ***467*** B Aporta TÍTULO sin firmas 

 PANDO MARTINEZ ALVARO HUGO ***873*** C   

 PLESAN POPEL VILSAN CATALIN ***467*** B   

 RODRIGUEZ BLANCO JOSE LUIS ***014*** A   

 RUIZ GARCIA JAVIER ***232*** B   

 SERRANO BLANCO DANIEL ***862*** B   

 SOTO SEBASTIAN ***166*** C 
No aporta CERTIFICADO 
SEPE 

 VILLALBA GARCIA ALBERTO ***439*** C   

 ZOHRA BEN DAOUD FATIMA ***659*** B   

 
 
De acuerdo con las Bases en el punto 6.4.: Documentación que debe 

adjuntarse a la solicitud. Se adjuntará la siguiente documentación junto con la 
solicitud:  

 
(A) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad. El documento 

debe estar vigente.  
 
(B) Fotocopia del Título al que se hace referencia en el apartado c) de 

la base 2.1, o justificante de haber abonado los derechos para su expedición. 
Si estos documentos estuviesen expedidos después de la fecha en que finalizó 
el plazo de admisión de solicitudes, deberá justificar el momento en que 
concluyeron los estudios. En caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se 
deberá aportar la credencial que acredite su homologación.  

 
(C) Comprobante de haber satisfechos el pago de los derechos de 

examen a los que se refiere la base 6.5. De acuerdo la Ordenanza de Tasa por 
Documentos de este Ayuntamiento, En el artículo 9. “certificado expedido por 
el INEM con fecha actualizada y en el que se haga constar expresamente que 
“ no percibe prestación por desempleo” actual SEPE.  

 
SEGUNDO. Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que 

no figuran en la relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un 
plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación, 
a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión 
expresa. 

Asimismo, aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la 
consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en el plazo 
señalado. 
 
 

TERCERO. Designar a los miembros del Tribunal de valoración:  
 
Presidente:  
Titular: Ana Isabel Jiménez Borreguero  
Suplente: Gloria Rodríguez Marcos 
 
Vocales:  
 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6



11 
 

Titular: Nuria Fernández Barquilla 
Suplente: Rocío Matos Fernández 
 
Titular: Fernando Silva Recio 
Suplente: Andrés Morrón Antelo 
 
Titular: Clemente Sánchez Pérez 
Suplente: José Vicente López Gutiérrez 
 
Titular: José Antonio Entizne Herrero, adscrito a la Dirección General de 
Seguridad, Protección Civil y Formación de la Consejería de Medio Ambiente, 
Agricultura e Interior de la Comunidad de Madrid. 
Suplente: Mª Ángela Franco Vega, adscrito a la Dirección General de 
Seguridad, Protección Civil y Formación de la Consejería de Medio Ambiente, 
Agricultura e Interior de la Comunidad de Madrid. 
 
Secretario/a:  
Titular: Tamara de la Rubia García  
Suplente: Rosa Esteban Sánchez 

 
 
Así lo ordena y firma el Alcalde-Presidente, en Cercedilla, a la fecha de 

la firma electrónica. Firmado EL ALCALDE.  
De lo que, como Secretario General, tomo razón a los solos efectos de 

fe pública. Firmado. EL SECRETARIO. 
(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE) 

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
36

A
A

05
F-

2A
8C

-4
00

A
-9

21
0-

F0
2F

95
9D

FC
4C

-8
77

40
6


	ATMGERES_Documento_Sellado_Libro



